UNOLD

Unold HANDVENTILATOR Breezy Fold WeiRR 86640

Marke : Unold

Produktname : HANDVENTILATOR Breezy Fold WeiR

86640

- Akkubetriebener Handventilator zum Aufstellen oder Umhangen

- 3-stufige Geschwindigkeitsregelung per Knopfdruck

- Maximaler Klappwinkel ca. 180°

- Akkubetrieb je nach Stufe ca. 3,5 - 10 Stunden

- Akkuladezeit ca. 5 Stunden

- Inklusive USB-Ladekabel

- Mit praktischem Umhangeband

HANDVENTILATOR Breezy Fold WeilR 86640

Unold HANDVENTILATOR Breezy Fold Weifl 86640:

Artikel-Code: 86640

Ob stehend auf dem Tisch (mit maximalem Klappwinkel von circa 180°) oder einfach umgehangt: Der
akkubetriebene HANDVENTILATOR Breezy Fold sorgt in allen Lebenslagen flr kiihlende Erfrischung! Per
Knopfdruck wird die dreistufige Geschwindigkeitsregelung aktiviert. Und je nach Stufe liefert der Akku
circa 3,5 bis 10 Stunden Energie fiir das handliche Gerat. Mit dem USB-Ladekabel benétigt er in etwa 5
Stunden, um neue Power zu tanken. In Weil8, Rosa und Blau inklusive Umhangeband gibt es den
handlichen Garanten fur belebende Brisen.

Merkmale

Produktfarbe *
Lufterdurchmesser *
Anzahl Lufter
Batteriereichweite

Anzahl Geschwindigkeiten
Wiederaufladbar

Typ

Verstellbarer Winkel
Kabelfarbe

Menge pro Packung
Energie

Leistung
Akku-/Batterietechnologie
Akku-/Batteriespannung
Akku-/Batteriekapazitat
Ladezeit

Ladespannung

Lieferumfang
Inklusive USB-Kabel
Akkus/Batterien enthalten

Logistikdaten

Ursprungsland

Menge pro Versandkarton
Gewicht Versandkarton
Lange des Versandkartons
Breite des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Produkte pro Palettenlage

WeiB, Gelb
7,8cm

1 Lufter

10 h

3

v
Handventilator
v

Weil

1 Stlck(e)

25W

Lithium-lon (Li-lon)
5V

1800 mAh

5h

5V

China

12 Stick(e)
2,7 kg

415 mm
204 mm
126 mm
144 Stick(e)

Logistikdaten

Produkte pro Palette
Palettenlange (brutto)
Palettenbreite (brutto)
Palettenhéhe (brutto)
Zolltarifnummer (TARIC)
Anderes Verpackungsgewicht
Gewicht der Plastikverpackung
Gewicht der Papierverpackung

Akku/Batterie

Batteriegewicht
Akku

Technische Details

Palettengewicht (brutto)

auBerste Verpackung GTIN
(EAN/UPC)

Konformitatsbescheinigungen
Zertifikate

Konformitat von Elektro- und
Elektronik-Altgeraten (WEEE)

Gewicht und Abmessungen

Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht
Paketgewicht
Verpackungstiefe
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe

1152 Stiick(e)
80 cm

120 cm

184 cm
84145100
0549

22 ¢

38¢g

269
v

289 kg
40 11689 866401
CE

78 mm
25 mm
176 mm
100 g
206 g
111,3 mm
32,7 mm
236,4 mm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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